

Obiectivul: CSPLN

Obiectul: Planul trasare a rețele de semnalizare de incendiu

Deviz local Nr.

Intocmit in preturi curente 2026-03-16

Valoarea de deviz 284 027,85 (Lei)

Devizul: 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1.1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" pentru 4 raze (контрольная панель EN54, "MAG 8P+ML " (numai manopera)	buc	1	1513,6	1513,6
					1513,6	1513,6
1.2	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (Радиопередатчик ATS-100) (numai manopera)	buc	1	473	473
					473	473
1.3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1, 12 В, 4 Ач (аккумулятор) (numai manopera)	buc	2	194,88	389,75
					194,88	389,75
1.4	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	6	94,6	567,6
					94,6	567,6
1.5		Извещатель тепловой "SensoMAG F10"	buc	6	254	1524
					0	0
1.6	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Извещатель дымовой "SensoMAG S30") (numai manopera)	buc	42	94,6	3973,2
					94,6	3973,2
1.7		Извещатель дымовой "SensoMAG S30"	buc	42	140	5880
					0	0
1.8	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Сирена EN 54 "SF105") (numai manopera)	buc	5	94,6	473
					94,6	473
1.9	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Извещатель пожарный ручной "Senso MAGMCP50") (numai manopera)	buc	4	94,6	378,4
					94,6	378,4
1.10		Извещатель пожарный ручной "Senso MAGMCP50"	buc	6	141	846
					0	0
1.11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (numai manopera)	100m	4,6	1173,04	5395,98
					1173,04	5395,98
1.12		Кабель 2x0,8 КПСнг(А)FRLSLTx 2x1,5	m	460	180	82800
					0	0
1.13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (numai manopera)	100m	1,2	1173,04	1407,65
					1173,04	1407,65
1.14		Провод 3x1,5 ВВГнг FRLSLTx 3x1,5	m	120	200	24000
					0	0
1.15	10-06-034-14	Lucrari diverse: короб пластиковый 10x22 MCS-1 (numai manopera)	m	150	24,6	3689,4
					24,6	3689,4

1.16		Короб пластиковый 10x22 MCS-1	m	150	21,28	3192
					0	0
1.17	08-02-411-1	Furtun metalic, Труба гофрированная Д20 мм (numai manopera)	100 m	4	3282,62	13130,48
					3282,62	13130,48
1.18		Труба гофрированная Д20 мм	m	400	14	5600
					0	0
1.19	08-02-411-1	Furtun metalic, Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3 (numai manopera)	100 m	0,2	3282,62	656,52
					3282,62	656,52
1.20		Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3	m	20	16	320
					0	0
1.21	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (резистор (numai manopera))	buc	7	94,6	662,2
					94,6	662,2
1.22		резистор	buc	7	26,36	184,52
					0	0
1.23	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" (информационное табло) (numai manopera)	buc	1	1513,6	1513,6
					1513,6	1513,6
1.24	10-06-034-06	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din plumb sau aluminiu (numai manopera)	buc	1	567,6	567,6
					567,6	567,6
1.25	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Датчик комбинированный"SensoMAG M40"(combinat)) (numai manopera)	buc	2	94,6	189,2
					94,6	189,2
1.26		Датчик комбинированный "SensoMAG M40"(combinat)	buc	2	270	540
					0	0
1.27	10-08-002-03	Avertizoare "П" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (База для датчика) (numai manopera)	buc	48	94,6	4540,8
					94,6	4540,8
1.28	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	1	94,6	94,6
					94,6	94,6
		TOTAL 1. Lucrari de montare				164503,11
		Inclusiv salariul				39616,59

Total ore manopera (ore)	418,78
Total greutate materiale (tone)	0

Total		164503,11
Asigurari sociale	24,0000%	9507,98
Total		174011,09
Cheltuieli de transport	7,0000%	8742,06
Total		182753,15
Cheltuieli de regie	76,0000%	30108,61
Total		212861,75
Beneficiu de deviz	6,0000%	12771,71

Total Deviz fara TVA	225633,46
-----------------------------	------------------

Devizul: 2. Utilaj					
Nr.	Simbol	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)

1	norme si Cod resurse	3	4	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
2.1		Контрольная панель управления EN54, "MAG 8P+ML "	buc	1	2413,33	2413,33
					0	0
2.2		Радиопередатчик ATS-100	buc	1	520	520
					0	0
2.3		Аккумулятор 12B,17 А/ч	buc	2	316,66	633,32
					0	0
2.4		Сирена EN 54 "SF105"	buc	4	375	1500
					0	0
2.5		информационное табло	buc	1	2600	2600
					0	0
2.6		Вохе 650x550x230	buc	1	250	250
					0	0
2.7		База для датчика	buc	48	43,75	2100
					0	0
2.8		Модуль журнала MAG8Plus	buc	1	460	460
					0	0
2.9		Сирена EN 54 "SF200'	buc	1	448,66	448,66
					0	0
		TOTAL 2. Utilaj				10925,31
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total		10925,31
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	131,1

Total Deviz fara TVA	11056,41
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	236689,87
TVA (20%)	47337,97
TOTAL GENERAL	284027,85
Inclusiv salariul	39616,59

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: CSPLN

Obiectul: Planul trasare a retele de semnalizare de incendiu

Devizul local de resurse Nr.

Intocmit in preturi curente 2026-03-16

Valoarea de deviz 284 027,85 (Lei)

Deviz: 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	418,78	94,6	39616,59
Total manopera					39616,59	
Materiale						
1	2x0.8	Кабель 2x0,8 КПСнг(А)FRLSLTx 2x1,5	100m	460	180	82800
2	3x1.5	Провод 3x1,5 ВВГнг FRLSLTx 3x1,5	100m	120	200	24000
3	MCS-1	Короб пластиковый 10x22 MCS-1	m	150	21,28	3192
4	д20	Труба гофрированная Д20 мм	m	400	14	5600
5	ИП-105-2/1	Извещатель дымовой "SensoMAG S30"	buc	42	140	5880
6	ИП-105-2/1т	Извещатель тепловой "SensoMAG F10"	buc	6	254	1524
7	ИПП-2-01	Извещатель пожарный ручной "Senso MAGMCP50'	buc	6	141	846
8	резистор	резистор	buc	7	26,36	184,52
9	сщ	Датчик комбинированный "SensoMAG M40"(combinat)	buc	2	270	540
10	y3	Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3	m	20	16	320
Total materiale					124886,52	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					164503,11	
Asigurari sociale			24,0000%		9507,98	
Total					174011,09	
Cheltuieli de transport			7,0000%		8742,06	
Total					182753,15	
Cheltuieli de regie			76,0000%		30108,61	
Total					212861,75	
Beneficiu de deviz			6,0000%		12771,71	
TOTAL Deviz faraTVA					225633,46	

Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	321651940	База для датчика	buc	48	43,75	2100
2	5110004	Вохе 650x550x230	buc	1	250	250
3	ATS-100	Радиопередатчик ATS-100	buc	1	520	520
4	DSC PC 585H	Контрольная панель управления EN54, "MAG 8P+ML "	buc	1	2413,33	2413,33
5	MAG8Plus	Модуль журнала MAG8Plus	buc	1	460	460
6	аккумулятор	Аккумулятор 12В,17 А/ч	buc	2	316,66	633,32
7	ИТ	информационное табло	buc	1	2600	2600
8	Сирена EN 54 'SF105'	Сирена EN 54 "SF105"	buc	4	375	1500
9	Сирена EN200	Сирена EN 54 "SF200'	buc	1	448,66	448,66
Total materiale					10925,31	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					10925,31	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		131,1	
TOTAL Deviz faraTVA					11056,41	
Total					236689,87	
TVA			20%		47337,97	
TOTAL Deviz					284027,85	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1.1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" pentru 4 raze (контрольная панель EN54, "MAG 8P+ML " (numai manopera)	buc			1513,6
						1513,6
1.1.1	1	Muncitor	h-om	16	94,6	1513,6
1.2	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (Радиопередатчик ATS-100) (numai manopera)	buc			473
						473
1.2.1	1	Muncitor	h-om	5	94,6	473
1.3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1, 12 В, 4 Ач (аккумулятор) (numai manopera)	buc			194,88
						194,88
1.3.1	1	Muncitor	h-om	2,06	94,6	194,88
1.4	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			94,6
						94,6
1.4.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.5		Извещатель тепловой "SensoMAG F10"	buc			254
						0
1.5.1	ИП-105-2/1т	Извещатель тепловой "SensoMAG F10"	buc	1	254	254
1.6	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Извещатель дымовой "SensoMAG S30") (numai manopera)	buc			94,6
						94,6
1.6.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.7		Извещатель дымовой "SensoMAG S30"	buc			140
						0
1.7.1	ИП-105-2/1	Извещатель дымовой "SensoMAG S30"	buc	1	140	140
1.8	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Сирена EN 54 "SF105") (numai manopera)	buc			94,6
						94,6
1.8.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.9	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Извещатель	buc			94,6
						94,6

		пожарный ручной "Senso MAGMCP50") (numai manopera)				
1.9.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.10		Извещатель пожарный ручной "Senso MAGMCP50'	buc			141
						0
1.10.1	ИПР-2-01	Извещатель пожарный ручной "Senso MAGMCP50'	buc	1	141	141
1.11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (numai manopera)	100m			1173,04
						1173,04
1.11.1	1	Muncitor	h-om	12,4	94,6	1173,04
1.12		Кабель 2x0,8 КПСнг(A)FRLSLTx 2x1,5	m			180
						0
1.12.1	2x0.8	Кабель 2x0,8 КПСнг(A)FRLSLTx 2x1,5	100m	1	180	180
1.13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.(numai manopera)	100m			1173,04
						1173,04
1.13.1	1	Muncitor	h-om	12,4	94,6	1173,04
1.14		Провод 3x1,5 ВВГнг FRLSLTx 3x1,5	m			200
						0
1.14.1	3x1.5	Провод 3x1,5 ВВГнг FRLSLTx 3x1,5	100m	1	200	200
1.15	10-06-034-14	Lucrari diverse: короб пластиковый 10x22 MCS-1 (numai manopera)	m			24,6
						24,6
1.15.1	1	Muncitor	h-om	0,26	94,6	24,6
1.16		Короб пластиковый 10x22 MCS-1	m			21,28
						0
1.16.1	MCS-1	Короб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1	21,28	21,28
1.17	08-02-411-1	Furtun metalic, Труба гофрированная Д20 мм (numai manopera)	100 m			3282,62
						3282,62
1.17.1	1	Muncitor	h-om	34,7	94,6	3282,62
1.18		Труба гофрированная Д20 мм	m			14
						0
1.18.1	д20	Труба гофрированная Д20 мм	m	1	14	14
1.19	08-02-411-1	Furtun metalic, Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3 (numai manopera)	100 m			3282,62
						3282,62
1.19.1	1	Muncitor	h-om	34,7	94,6	3282,62
1.20		Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3	m			16
						0
1.20.1	у3	Металлорукав РЗЦ-Ч-III-22У3	m	1	16	16
1.21	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (резистор (numai manopera)	buc			94,6
						94,6
1.21.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.22		резистор	buc			26,36
						0
1.22.1	резистор	резистор	buc	1	26,36	26,36
1.23	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "ОПС" (информационное табло) (numai manopera)	buc			1513,6
						1513,6

1.23.1	1	Muncitor	h-om	16	94,6	1513,6
1.24	10-06-034-06	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din plumb sau aluminiu (numai manopera)	buc			567,6 567,6
1.24.1	1	Muncitor	h-om	6	94,6	567,6
1.25	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (Датчик комбинированный"SensoMAG M40"(combinat)) (numai manopera)	buc			94,6 94,6
1.25.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.26		Датчик комбинированный "SensoMAG M40"(combinat)	buc			270 0
1.26.1	сщ	Датчик комбинированный "SensoMAG M40"(combinat)	buc	1	270	270
1.27	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (База для датчика) (numai manopera)	buc			94,6 94,6
1.27.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
1.28	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			94,6 94,6
1.28.1	1	Muncitor	h-om	1	94,6	94,6
		TOTAL 1. Lucrari de montare				164503,11

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
2.1		Контрольная панель управления EN54, "MAG 8P+ML "	buc			2413,33
						0
2.1.1	DSC PC 585H	Контрольная панель управления EN54, "MAG 8P+ML "	buc	1	2413,33	2413,33
2.2		Радиопередатчик ATS-100	buc			520
						0
2.2.1	ATS-100	Радиопередатчик ATS-100	buc	1	520	520
2.3		Аккумулятор 12В,17 А/ч	buc			316,66
						0
2.3.1	аккумулятор	Аккумулятор 12В,17 А/ч	buc	1	316,66	316,66
2.4		Сирена EN 54 "SF105"	buc			375
						0
2.4.1	Сирена EN 54 'SF105'	Сирена EN 54 "SF105"	buc	1	375	375
2.5		информационное табло	buc			2600
						0

2.5.1	ИТ	информационное табло	buc	1	2600	2600
2.6		Вохе 650x550x230	buc			250
						0
2.6.1	5110004	Вохе 650x550x230	buc	1	250	250
2.7		База для датчика	buc			43,75
						0
2.7.1	321651940	База для датчика	buc	1	43,75	43,75
2.8		Модуль журнала MAG8Plus	buc			460
						0
2.8.1	MAG8Plus	Модуль журнала MAG8Plus	buc	1	460	460
2.9		Сирена EN 54 "SF200"	buc			448,66
						0
2.9.1	Сирена EN200	Сирена EN 54 "SF200"	buc	1	448,66	448,66
		TOTAL 2. Utilaj				10925,31

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.